
Årets største dansefest 2016:
VM Dans Gallafest for voksne - dans, fest, god musik og stort 
10 års fødselsdagsshow med alle VM Dans instruktørerne.

Lørdag den 21. maj 2016 i Aarhus Arena (Ceres Arena)
Stadion allé 70, 8000 Aarhus C.

Elever møder senest kl. 17.30.

Vi glæder os ti l at se alle voksne elever ti l årets største fest!

Grati s adgang for alle voksne VM Dans elever!

Konferencier: Mads Vad

GALLAfest

Since 2006

10 års jubilæum
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Kære elever

Vi glæder os ti l at holde 10 års fødselsdag sammen med jer! Årets Gallafest bliver 
noget ganske særligt – noget ud over det sædvanlige! Indledningsvis inviterer vi de 
forskellige hold på gulvet, hvor I får lov ti l at danse under ”kontrollerede” forhold. 
Hereft er kan du glæde dig ti l:

- Stort 10 års fødselsdagsshow med alle VM Dans instruktørerne
- Show med Yin og Yang fra ”Danmark har talent”
- Årets Gæstepar: 3x verdensmestre Bjørn Bitsch & Ashli Williamson
- Show med vores egen Kamilla Koue-Mortensen & Gian Di Franco

Eft er dansen spiser vi sammen (se menu og info om besti lling på bagsiden). 
Afslutningsvis erklærer vi dansegulvet for frit og festen kan for alvor begynde.

Gallafesten er kulminati onen på en fantasti sk sæson og er en kæmpe stor fest med 
dans i centrum. Vi glæder os så meget ti l at feste med jer alle!

Alle vores elever er naturligvis velkomne ti l at tage venner og bekendte med som 
publikum og deltagere ti l festen.

Med håbet om en festlig Gallafest og mange gode sæsoner i fremti den.

VM Dans Teamet

-

Tid og sted
Ceres Park & Arena, Aarhus Arena (Ceres Arena), den 21. maj 2016. 
Adresse: Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C. 

Følgende hold deltager ti l Gallafesten (man er velkommen ti l at tage venner med, 
som ikke er medlem af VM Dans, disse skal dog købe en billet):

- Par begynder, viderekomne, ruti ne, øvede samt super øvede
- Lati n Ladies
- Zumba
- Disco Fever & Dirty Dancing for voksne
- Jazz for voksne
- Show Crew

Tidsplanen for Gallafesten er som følger:

Dørene åbnes: kl. 17.15
Elever møder senest: kl. 17.30
Start: kl. 18.00
Spisning start: ca. kl. 21.00 – hereft er fri fest
Slut: kl. 01.00

Se din danselærer lave show 
i det store 

10 års instruktørshow
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Billett er 
Billetsalget begynder mandag den 2. maj 2016 kl. 12.00

VM Dans elever har grati s adgang ti l den afdeling, de danser i, når konti ngentet er 
betalt korrekt. Alle elever får udleveret elevbillett er på deres dansehold. Bemærk, 
at elever kun har grati s adgang mod fremvisning af elevbillet ved indgangen. Ønsker 
elever bordplads og mad, skal dett e købes separat. Elevbillett en giver således alene 
adgang ti l hallen. OBS: Elevbillett en er personlig. Tilskuere skal købe gyldig billet – se 
nedenstående. 

Billett er ti l ti lskuere, bordpladser og forudbesti lling af mad skal købes på 
www.vmdans.dk forud for arrangementet. Du skal gøre følgende: Gå ind på 
www.vmdans.dk. Her vil du på forsiden kunne trykke på en knap, der hedder ”Køb 
af billett er ti l VM Dans Afdansningsbal & Gallafest 2016” (Afdansningsballet er for 
børne- og ungdomshold, Gallafesten er for alle voksne hold). Hereft er vil der åbne 
sig en ny side. Du skal nu vælge, at du vil købe billet ti l Gallafesten (voksne hold).

Når du har valgt, at du vil købe billet ti l Gallafesten, kan du vælge antallet af billett er, 
bordreservati on og forudbesti lling af mad. Bemærk at bordplanen ti l Gallafesten, er 
inddelt eft er hold. Du skal derfor vælge, at du gerne vil sidde sammen med det hold, 
du normalt danser på. Ønsker du ikke bordplads, er der rigti g mange gode pladser på 
tribunen.

Vi husker de voksne elever, som skal deltage i Gallafesten, på, at det kun er indgangs-
billett en man får udleveret på holdene. Madbesti lling og bordreservati on ti l det hold 
man gerne vil sidde sammen med, skal foregå på www.vmdans.dk. Har I lyst ti l at 
invitere gæster, som ikke er medlem af VM Dans med, kan gæsterne købe indgangs-
billet på www.vmdans.dk.

Når du har foretaget dit køb, bliver dine billett er sendt ti l din e-mailadresse, hvoref-
ter du skal printe billett en ud. Hvis du eksempelvis besti ller 8 billett er, vil du modtage 
en e-mail med 8 forskellige billett er, som du printer ud og giver ti l de individuelle 
gæster. Bemærk, at hver billet har en unik stregkode, som bliver scannet ved døren. 
Således kan man naturligvis ikke kopiere billett erne. Besti ller du bordplads eller mad, 
vil du også modtage en bekræft else, som du skal medbringe på dagen. Hvis man ikke 
medbringer billett erne på dagen, skal man købe en ny billet i døren mod gebyr.

Billetsalget og bordbesti llingen begynder mandag den 2. maj 2016 kl. 12.00. Da vi 
har erfaring med, at bordpladserne hurti gt bliver udsolgt, anbefaler vi, at man hen-
vender sig hurti gt, hvis man gerne vil have et bord. 

Ønsker du ikke at købe billett er online, kan du stadig købe dem i VM Dans recep-
ti onen.

Priser - se bagsiden.
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Priser
Priser for ti lskuere – OBS! Elever har grati s adgang 
mod fremvisning af elevbillet, som udleveres på 
holdene 

Pris pr. person: DKK 110,00*
Bordpladser – Gallafest (1. og 2. række): DKK 50,00 + 
indgangsbillet*

*Man betaler et mindre billetgebyr pr. billet på ca. 
5 kr. Gebyr for køb af billett er ved indgangen: DKK 
25,00. OBS! Billett er og madbesti llinger kan ikke 
refunderes!

Nåle
De elever, der skal have 5, 10, 15, 20, 25 års nål, be-
des give besked senest mandag den 2. maj 2016 på 
følgende måde:
- ved at henvende sig i VM Dans recepti onen
- ved at sende en mail med fulde navn, hvilket hold 
man danser på samt hvor mange år, man har danset 
ti l: basse@vmdans.dk

Man kan ikke besti lle nål på andre måder. Dansesko-
len kan ikke automati sk se, hvornår man skal have 
nål. Anciennitet overtages fra andre danseskoler.

Dansesæsonen fortsætt er eft er Gallafesten
Dansesæsonen fortsætt er eft er Gallafesten. Dett e er 
inkluderet i alle elevers konti ngent. Se på VM Dans 
kalenderen hvornår holdene slutt er – det er individu-
elt i forhold ti l hvilken dag du danser.

I juni kan du vælge at deltage i Sommerdans, som er 4 
ekstra dansegange inden sommerferien. Du kan læse 
om Sommerdans på vmdans.dk.

Vi glæder os ti l at se jer på danseskolen eft er Gallafe-
sten.

Mad og drikke
Det er ikke ti lladt, at medbringe egen mad og drikke i 
hallen.

Aft enmenu for voksne (serveres ca. kl. 21.00)

Forret på tallerken
Lavbagt torsk serveret med ærter francaise med ør-
redrogn, brunet smør og ærteskud samt pure og skum 
på nye danske blomkål

Hovedret serveret fra buff et
Velhængt kalv langti dsstegt med citronti mian
Sommerfrikasse med nye rødder og asparges i sprødt
Bagte og dehydrerede jordskokker med lokal honning, 
skalott er og purløg
Nye grillede løg med rapsolier fra Skanderborg
Bitre nye salater med syrnet fl øde og brændte agurker
Kartofl er med ramsløg, kørvel og løvsti kke
Urtesauce med æbleeddike

Serveret med vores koldhævede surdejshvedebrød og 
tapanader

Eft er maden
Kaff e/Te

Pris pr. person DKK. 210,-
Det er muligt at købe drikkevarer i baren.

OBS! Ovenstående skal forudbesti lles og betales senest 
den 10.05.2016 på www.vmdans.dk eller i recepti o-
nen. Eft er den 10.05.2016 vil det ikke være muligt at 
forudbesti lle mad.

OBS! Ved besti lling af menu skal man også købe en 
bordreservati on! Husk elever af VM Dans har grati s 
adgang ti l Arenaen, derfor er det for elever af VM Dans 
kun nødvendigt, at købe selve bordreservati onen og 
maden.

Programmet for den nye sæson, som starter efter som-
merferien, vil være at fi nde på danseskolen og på 
www.vmdans.dk mandag den 23. maj 2016. Her kan du 
allerede reservere plads til den kommende sæson.
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